Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1407 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

3/
20

25
 1

5:
56

:0
7

P
ág

in
a

1
de

 4

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2025 ............................................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2025 ............................................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 053/2025 ............................................................................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2025 ............................................................................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2025 ............................................................................................................................................. 3

EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2025 ............................................................................................................................................. 3

EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342873.2025.2152-08 CREDENCIAMENTO N°
002/2025.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO/MA NESTE ATO REPRESENTADA PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.

CONTRATADA: RUTH PRIMO SILVA, PORTADORA CPF N°
370.***.***-01

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O TÉRMINO DO EVENTO QUE
SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES, CONDICIONADA SUA EFICÁCIA
APÓS A PUBLICAÇÃO DO SEU EXTRATO NA IMPRENSA OFICIAL.

VALOR TOTAL R$ 2.250,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO:2. ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.  SECRETARIA MUNICIPAL
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES

NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 33.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA 33.90.36.00
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2025. HISLLA GABRIELLY
SOARES LIMA VIANA, DANIEL SILVA PEREIRA CPF Nº 048.***.***-
85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.
RUTH PRIMO SILVA CPF Nº 370.***.**-01 REPRESENTANTE LEGAL
CONTRATADA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342873.2025.2152-08 CREDENCIAMENTO N°
002/2025.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO/MA NESTE ATO REPRESENTADA PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.

CONTRATADA: JOILMA ROCHA ANDRADE, PORTADORA CPF N°
278.***.***-04.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O TÉRMINO DO EVENTO QUE
SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6d6375650c88f83c9ea12676035751e2b30a65c9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1407 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

3/
20

25
 1

5:
56

:0
7

P
ág

in
a

2
de

 4

PÚBLICAS PARA MULHERES, CONDICIONADA SUA EFICÁCIA
APÓS A PUBLICAÇÃO DO SEU EXTRATO NA IMPRENSA OFICIAL.

VALOR TOTAL R$ 2.250,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO:2. ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.  SECRETARIA MUNICIPAL
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 33.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA 33.90.36.00.
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2025. HISLLA GABRIELLY
SOARES LIMA VIANA, DANIEL SILVA PEREIRA CPF Nº 048.***.***-
85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.
JOILMA ROCHA ANDRADE CPF Nº 278.***.***-04 REPRESENTANTE
LEGAL CONTRATADA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 053/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 053/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342873.2025.2152-08 CREDENCIAMENTO N°
002/2025. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA NESTE ATO
REPRESENTADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
FAZENDA E RECEITA.

CONTRATADA: LUZIRENE RAMOS BATISTA SOB O CPF N°
054.***.***-66.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O TÉRMINO DO EVENTO QUE
SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES, CONDICIONADA SUA EFICÁCIA
APÓS A PUBLICAÇÃO DO SEU EXTRATO NA IMPRENSA OFICIAL.

VALOR TOTAL R$ 1.250,00 (MIL E DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO:2. ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.  SECRETARIA MUNICIPAL
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 33.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA 33.90.36.00

BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2025. HISLLA GABRIELLY
SOARES LIMA VIANA, DANIEL SILVA PEREIRA CPF Nº 048.***.***-
85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.
LUZIRENE RAMOS BATISTA SOB O CPF N° 054.***.***-66.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342873.2025.2152-08 CREDENCIAMENTO N°
002/2025. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA NESTE ATO
REPRESENTADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
FAZENDA E RECEITA.

CONTRATADA: MARIA ELIZABETE ALCANTARA DE SOUSA Nº
043.***.***-47.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O TÉRMINO DO EVENTO QUE
SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES, CONDICIONADA SUA EFICÁCIA
APÓS A PUBLICAÇÃO DO SEU EXTRATO NA IMPRENSA OFICIAL.

VALOR TOTAL R$ 1.250,00 (MIL E DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO:2. ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.  SECRETARIA MUNICIPAL
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 33.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA 33.90.36.00
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2025. HISLLA GABRIELLY
SOARES LIMA VIANA, DANIEL SILVA PEREIRA CPF Nº 048.***.***-
85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.
MARIA ELIZABETE ALCANTARA DE SOUSA Nº 043.***.***-47
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6d6375650c88f83c9ea12676035751e2b30a65c9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1407 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

3/
20

25
 1

5:
56

:0
7

P
ág

in
a

3
de

 4

EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342873.2025.2152-08 CREDENCIAMENTO N°
002/2025. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA NESTE ATO
REPRESENTADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
FAZENDA E RECEITA.

CONTRATADA: FRANCISCA ELIZABETH ALVES FERRAZ,
PORTADORA CPF N° 031.***.***-09.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O TÉRMINO DO EVENTO QUE
SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES, CONDICIONADA SUA EFICÁCIA
APÓS A PUBLICAÇÃO DO SEU EXTRATO NA IMPRENSA OFICIAL.

VALOR TOTAL R$ 1.250,00 (MIL E DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO:2. ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.  SECRETARIA MUNICIPAL
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 33.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA 33.90.36.00
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2025. HISLLA GABRIELLY
SOARES LIMA VIANA, DANIEL SILVA PEREIRA CPF Nº 048.***.***-
85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.
FRANCISCA ELIZABETH ALVES FERRAZ, CPF N° 031.***.***-09.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 056/2025; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342873.2025.2152-08 CREDENCIAMENTO N°
002/2025. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA NESTE ATO
REPRESENTADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
FAZENDA E RECEITA.

CONTRATADA: MICHELI GONÇALVES PAIXÃO, PORTADORA DO
CPF N° 614.***.***-73.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O TÉRMINO DO EVENTO QUE
SERÁ REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS
PÚBLICAS PARA MULHERES, CONDICIONADA SUA EFICÁCIA
APÓS A PUBLICAÇÃO DO SEU EXTRATO NA IMPRENSA OFICIAL.

VALOR TOTAL R$ 1.250,00 (MIL E DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO:2. ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.  SECRETARIA MUNICIPAL
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 33.90.39.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA 33.90.36.00
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS
LEGISLAÕES APLICÁVEIS FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA).
DATA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2025. HISLLA GABRIELLY
SOARES LIMA VIANA, DANIEL SILVA PEREIRA CPF Nº 048.***.***-
85 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA.
MICHELI GONÇALVES PAIXÃO CPF N° 614.***.***-73
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6d6375650c88f83c9ea12676035751e2b30a65c9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1407 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 4 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

3/
20

25
 1

5:
56

:0
7

P
ág

in
a

4
de

 4

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 21/03/2025 15:56:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6d6375650c88f83c9ea12676035751e2b30a65c9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-03-21T18:56:15+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO